
OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 41/2022 - 12.09.2022                                                                                          Strana 1 

 

Zasedání zastupitelstva obce Ostředek  
č. 41/2022 dne 12. září 2022 

 

Místo konání: Tělocvična v budově OÚ Ostředek, Ostředek 60 
 

Začátek zasedání: 17:05 
 

Přítomni: Ing. Marek Škvor, Lucie Chvojková, Blanka Svobodová, Daniela Beranová, Ing. Richard 
Kotil, Mgr. Pavel Zeman 
 

Prezenční listina tvoří přílohu zápisu č.1 
 

Zasedání zastupitelstva bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Program byl vyvěšen na úřední desce a 
elektronické úřední desce dne 2. září 2022. 
 

Na zasedání je přítomno 6 zastupitelů a zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné. 
 
Návrh: 
 

Zapisovatel: Michaela Nedvědová  
 

Ověřovatelé: Lucie Chvojková, Ing. Richard Kotil 
 

Hlasování:  PRO:    6                PROTI:    0                  ZDRŽEL SE: 0 
 
Program: 
 

1) Rozpočtové opatření č. 6/2022 
 

2) Chodník podél III/1107, Ostředek – projektová dokumentace 
 

3) Skladový areál D1 E34 – žádost o vyjádření k PD pro stavební povolení 
 

4) Oprava povrchu místní komunikace od pomníku k č.p. 114 v Ostředku 
 

5) Projekt DČOV pro osady Třemošnice a Bělčice 
 
Návrh na doplnění programu: 
 

6) Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě (Skupinový vodovod CHOPOS) 
 

7) Skupinový vodovod CHOPOS – dodatečná fakturace 
 

8) WC pro přestupní uzel IDSK v Ostředku 
 

9) Dodatek č.1 ke smlouvě o úvěru s Českou spořitelnou a.s. 
 

10) Nová ČOV v Ostředku 
 

Hlasování:  PRO:    6                        PROTI:   0            ZDRŽEL SE: 0 

 
Pan starosta informoval, že zápis s usnesením z minulého zasedání zastupitelstva byl ověřen. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 41/2022 - 12.09.2022                                                                                          Strana 2 

 

1) Rozpočtové opatření č. 6/2022 
 

Paní místostarostka předložila rozpočtové opatření č. 6/2022 – viz. příloha č. 2 tohoto zápisu 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2022 – 
viz. příloha č. 2 tohoto zápisu.  
  

Hlasování: PRO:   6                 PROTI:    0                       ZDRŽEL SE:    0    
  
2) Chodník podél III/1107, Ostředek – projektová dokumentace 
 

V souvislosti s plánovanou realizací chodníku „od Štátují směrem na Bělčice“, který bude 
vybudován investorem – firmou Prologis v rámci výstavby skladového areálu D1 E34 (patrně 
druhá polovina roku 2023) bude potřebné dobudovat chybějící úsek mezi koncem stávajícího 
chodníku v obci a chodníkem na Bělčice. Byl osloven pan projektant ing. Stanovič, který 
předložil nabídku na vyhotovení dokumentace pro společné povolení stavby a s tím související 
inženýrskou činnost ve výši 75.600Kč (není plátce DPH). 
 

V rámci jednání s investorem bylo domluveno, že smluvně ujednanou částku 1.500.000Kč lze 
využít i na tento úsek. Dle situace se uvidí, zda nechá zhotovit svým realizátorem nebo dá obci 
peníze. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek akceptuje nabídku ing. Stanoviče na 
vyhotovení dokumentace pro společné povolení stavby na projekt „Chodník podél 
III/1107, Ostředek“ a s tím související inženýrskou činnost a pověřuje pana starostu 
vyhotovení dokumentace včetně inženýrské činnosti objednat. 
 

Hlasování: PRO:   6                        PROTI:     0                  ZDRŽEL SE: 0      
       
3) Skladový areál D1 E34 – žádost o vyjádření k PD pro stavební povolení 
 

Projekční kancelář RotaGroup a.s. předložila v zastoupení investora – firmy Prologis obci 
k vyjádření PD pro stavební povolení pro „Skladový areál D1 E34“.  
 

Obec vydala dne 10.července 2012 souhlasné vyjádření v rámci územního řízení, a to na 
základě smlouvy ze dne 29. června 2012 mezi obcí a firmou D1 E34, s.r.o., od které následně 
projekt odkoupila společnost Prologis. Obec se touto smlouvou zavazuje poskytnout investorovi 
veškerou potřebnou součinnost pod smluvní pokutou. Na oplátku vybuduje investor část 
chodníku od křižovatky s hlavní silnicí a poskytne obci finanční dar. Skladový areál byl následně 
povolen územní rozhodnutím MěÚ Sázava ze dne 10.dubna 2013. 
 

Na základě svého usnesení č. 4/14/2019 ze dne 30.prosince 2019 souhlasilo Zastupitelstvo 
obce s PD pro ZÚR. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje projektovou dokumentaci pro 
stavební povolení na „Skladový areál D1 E34, Bělčice u Ostředka a Ostředek“ a pověřuje 
pana místostarostu vydat investorovi kladné vyjádření. 
 

Hlasování: PRO:   6                          PROTI:    0                 ZDRŽEL SE: 0 
 

4) Oprava povrchu místní komunikace od pomníku k č.p. 114 v Ostředku 
 

Na základě dřívějšího příslibu občanům plánuje obec opravit povrch místní komunikace od 
pomníku v Ostředku přibližně k č.p. 114. Současný hliněný povrch bude nahrazen asfaltovým 
recyklátem, který má obec uskladněný z modernizace D1. V rámci výběrového řízení byly 
osloveny tři společnosti, které předložili své nabídky. Nejnižší cenovou nabídku, a to ve výši 
369 140 Kč bez DPH předložila firma AB KAMEN HOLDING s.r.o. 

 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek akceptuje nabídku společnosti AB KAMEN 
HOLDING s.r.o. na opravu povrchu místní komunikace od pomníku v Ostředku a 
pověřuje pana starostu uzavřít příslušnou smlouvu o dílo. 

 

Hlasování: PRO:   6                         PROTI:     0                   ZDRŽEL SE: 0 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 41/2022 - 12.09.2022                                                                                          Strana 3 

 

5) Projekt DČOV pro osady Třemošnice a Bělčice 
 

V rámci vyřizování stavebního povolení narazila projekční firma ProVenkov na dva problémy,  
 

a) Nesouhlas majitelky pozemku p.č. 25 v Bělčicích, aby přes něj vedlo potrubí od DČOV č.p. 6 
 

b) Nesouhlas Povodí Vltavy se svodem přečištěné vody do dešťové kanalizace 
 

Projektant navrhl pro ad a) vedení potrubí po obecním pozemku p.č. 489/2, což stavbu prodraží 
o ca. 100 tisíc Kč. Umožní to ale napojit i RD č.ev.15. Majitelka projevila zájem. Majitelé obou 
nemovitostí vyjádřili souhlas s podílem na výše uvedených vícenákladech rovným dílem.  
 

Přes nesouhlas Povodí Vltavy dojednal pan projektant, že MěÚ Benešov dotčené DČOV povolí, 
jen bude nutné po 10 letech formálně požádat o nový souhlas.  
 

Celkové náklady vychází ca. 2.800.000 Kč s DPH, dotace by činila 1.650.000Kč, předpokládaná 
spoluúčast občanů 485.000Kč, spoluúčast obce 665.000Kč, tedy více než se původně počítalo. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí s úpravou projektu DČOV 
v Bělčicích, a to za předpokladu, že vícenáklady s tím spojené rovným dílem uhradí 
majitelé č.p.6 a č.ev.15, a to do výše 50.000Kč každý. 
 

Hlasování:  PRO:   6                       PROTI:    0                      ZDRŽEL SE: 0 
 

6) Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě (Skupinový vodovod CHOPOS) 
 

V souvislosti s dokončením stavby skupinového vodovodu požádal provozovatel DSO CHOPOS 
obec o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě na obecní pozemky, po kterých 
je vodovod vedený. Zřízení služebnosti je bezúplatné.  
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje uzavření smlouvy o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě (Skupinový vodovod CHOPOS) s DSO CHOPOS a pověřuje 
pana starostu k jejímu podpisu. 
 

Hlasování:   PRO:   6                   PROTI:   0                        ZDRŽEL SE:   0 
 

7) Skupinový vodovod CHOPOS – dodatečná fakturace 
 

Firma Vodohospodářská společnost Benešov s.r.o. (VHS) vybudovala pro obec v rámci 
výstavby Skupinového vodovodu CHOPOS vodovodní přípojku na obecní hřbitov a vyměnila 
potrubí PVC DN 315 dešťové kanalizace v délce 30 metrů od čp. 30, s tím že odhadované 
náklady na přípojku ke hřbitovu budou ca. 50.000Kč. Nyní společnost předložila konečné 
vyčíslení nákladů ve výši na 58.154,82Kč (hřbitov) + 26.700Kč (trubky) bez DPH. 
 

Dále požádala o úhradu částky v březnu 2020 emailem domluvené částky 800Kč bez DPH 
/šachta na soukromém pozemku za vybagrování díry a umístění vodoměrné šachty. Musí se ale 
ještě určit počet těchto šachet, což je v řešení.  
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo Obce Ostředek schvaluje dodatečnou úhradu prací 
realizovaných společností VHS Benešov v rámci výstavby Skupinového vodovodu 
CHOPOS (přípojka na hřbitov, 30 m potrubí a vyhrabání děr pro vodoměrné šachty na 
soukromých pozemcích). 
 

Hlasování: PRO:   6                       PROTI:   0                     ZDRŽEL SE: 0 
 

8) WC pro přestupní uzel IDSK v Ostředku 
 

Na základě podnětů od občanů oslovil pan starosta IDSK s žádostí o zajištění WC pro cestující 
čekající na autobusy na zastávkách přestupního uzlu. IDSK to považuje za čistě záležitost naší 
obce. Pan starosta využil aktuálně probíhající výběrové řízení na dodávky mobilních WC pro 
DSO CHOPOS a přidal do něj požadavek obce. Nejnižší nabídku na dlouhodobý pronájem 
předložila společnost WC HELP s.r.o. – 600Kč/týden za 1 WC (čištění 1 x 14 dnů).  
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo Obce Ostředek souhlasí s dlouhodobým pronájmem 1 
mobilního WC na autobusovou zastávku v Ostředku, se zajištěním přes DSO CHOPOS. 
 

Hlasování: PRO:    6                      PROTI:   0                     ZDRŽEL SE:  0 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 41/2022 - 12.09.2022                                                                                          Strana 4 

 

9) Dodatek č.1 ke smlouvě o úvěru s Českou spořitelnou a.s. 
 

Na základě rozumného hospodaření obce, vývoji finanční situace obce a řádného splácení 
jistiny i úroků z úvěru na vodovod ve výši 17 miliónů Kč navrhla Česká spořitelna uzavřít 
dodatek ke smlouvě o úvěru, kterým se zruší omezení investic a povinné schvalování akcí nad 
50 000Kč neuvedených v rozpočtu bankou. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo Obce Ostředek schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke 
smlouvě o úvěru č. 0495436139/LCD ze dne 4. 11. 2019 s Českou spořitelnou, a.s., kterým 
se zruší povinné schvalování akcí neuvedených v rozpočtu bankou. 
 

Hlasování: PRO:   6                       PROTI:    0                    ZDRŽEL SE:   0 
 

10) Nová ČOV v Ostředku 
 

Ministerstvo zemědělství by mělo koncem roku vyhlásit novou výzvu na ČOV v rámci národního 
programu 129410. Dotace by měla činit až 70 % způsobilých nákladů, maximálně však 
150.000Kč na 1 připojeného obyvatele. Za účelem vypracování žádosti o dotaci a následné 
administrace byly osloveny tři společnosti, aby podaly své nabídky rozdělené na tři etapy. 
Nejnižší nabídku předložila AK Navrátil, a to ve výši 350.000Kč bez DPH, s tím že za 1.etapu 
(zpracování a podání žádosti o dotaci) činí cena 80.000Kč (20.000Kč za zpracování a podání 
žádosti s doplatkem 60.000Kč za podmínky získání dotace); za 2. etapu (kompletní organizace 
a administrace výběrového řízení) je nabídková cena 70.000Kč a za 3.etapu (administrace 
dotace – realizace, závěrečné vyhodnocení, monitoring) požaduje 200.000Kč. Vše je 
uznatelným nákladem v rámci dotace. 

 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo Obce Ostředek akceptuje nabídku AK JUDr. Petr Navrátil 
na zpracování a podání žádosti o dotaci na novou ČOV v Ostředku z národního 
dotačního programu MZe včetně následných fází po získání dotace a současně pověřuje 
pana starostu uzavřít příslušné příkazní smlouvy (postupně pro jednotlivé etapy). 
 

Hlasování: PRO:   6                                      PROTI:    0                        ZDRŽEL SE:   0 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 41/2022 - 12.09.2022                                                                                          Strana 5 

 

Informace na vědomí: 
 

1) Na účet u ČNB obdržela obec dar ve výši 50.000Kč od Středočeského kraje na 
participativní rozpočet 2022. 

 

2) Za třídění odpadu ve 2.čtvrtletí roku 2022 obdržela obec od EKO-KOM 33.951Kč. 
 

3) MěÚ Sázava vydal kolaudační souhlas s užíváním stavby „Rozšíření VO – Třemošnice – 
větev 2“. 

 

4) Uzavřen dodatek č.1 smlouvy o dílo s TopGis s.r.o. na rozšíření služeb o modul „Digitální 
technické mapy“. 

 

5) Pro budovu OÚ nakoupen plyn (propan) u firmy Optima Gaz s.r.o (2071 kg za 67.659,57Kč 
s DPH). 

 

6) Uzavřena smlouva o dílo na akci „Nový povrch víceúčelového kurtu v Ostředku“ s firmou 
PRECOL s.r.o. 

7) Objednána studie proveditelnosti pro stavbu „Chodník Třemošnice, Ostředek“ u projekční 
kanceláře ing. Stanovič (32.600Kč bez DPH) a geodetické práce pro tuto studii (výškopis, 
polohopis u MINKS-GEO s.r.o. (7.000Kč bez DPH). 

 

8) Uzavřena smlouva o vkladovém termínovaném účtu u ČS a.s. na 3 měsíce ve výši 
5.000.000Kč – úrok 5,75% p.a.  

 

9) Firma AKROS na základě smlouvy po nabytí právní moci vydaného ÚR zaslala obci dar ve 
výši 200.000Kč a předala 5 ks kovových zábran. 

 

10) Uzavřena smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-12-6018267/1 s ČEZ 
Distribuce a.s. 

 

11) Uzavřena darovací smlouva se společností FVE Ostředek s.r.o. na dar ve výši 250.000Kč. 
 

12) Projekční kanceláři ing. Stanovič uhrazena odměna za autorský dozor při stavbě chodníku 
v Ostředku ve výši 20.110Kč. 

 

13) Byla podána žádost o dotaci na nové dopravní vozidlo pro JSDHO Ostředek v rámci 
výzvy HZS. 

 

14) Na základě opakované žádosti se uskutečnila schůzka pana starosty se zástupci OŽP 
MěÚ Benešov ve věci areálu Sycorex. OŽP vyzve firmu Sycorex k zajištění areálu proti 
ukládání odpadu, zejména pneumatik. Obci bylo doporučeno instalovat fotopast pro 
zajištění důkazů. 

 

15) Provedena pravidelná roční kontrolní prohlídka mostu D1 37,17km – fa. Heřmánek 
(6.000Kč) 

 

16) V sobotu 27.srpna se uskutečnil letošní Den obce Ostředek. Poděkování SDH Ostředek, 
CPV a všem, kteří pomohli s přípravou, průběhem a úklidem. 

 

17) Zasedání výboru DSO CHOPOS – Všechlapy 30.8. 
 

18) V Třemošnici se v úterý 6.září uskutečnila schůze osadního výboru. 
 

19) MěÚ Benešov vydal souhlas s umístěním indikativního radaru v Třemošnici. Instalace se 
předpokládá v prosinci 2022. 

 

Přílohy zápisu: 
 

1) Prezenční listina 
 

2) Rozpočtové opatření č. 6/2022 
 

Konec zasedání: 19:00 
 

Zapsala: Michaela Nedvědová 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 41/2022 - 12.09.2022                                                                                          Strana 6 

 

Ověřovatelé: 
 
 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
Lucie Chvojková 

 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
Ing. Richard Kotil 

 
 
 
 
 
 

 
------------------------------------------------ 

Místostarosta Mgr. Pavel Zeman 
 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------- 
Místostarostka Blanka Svobodová 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------- 
Starosta Ing. Marek Škvor 

 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 41/2022 - 12.09.2022                                                                                          Strana 7 

 

Usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce 
Ostředek č. 41/2022 z 12. září 2022 

 
1/41/2022 – Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2022 – viz. příloha 
č. 2 tohoto zápisu.    
  

2/41/2022 - Zastupitelstvo obce Ostředek akceptuje nabídku ing. Stanoviče na vyhotovení 
dokumentace pro společné povolení stavby na projekt „Chodník podél III/1107, Ostředek“ a 
s tím související inženýrskou činnost a pověřuje pana starostu vyhotovení dokumentace včetně 
inženýrské činnosti objednat. 
 

3/41/2022 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje projektovou dokumentaci pro stavební 
povolení na „Skladový areál D1 E34, Bělčice u Ostředka a Ostředek“ a pověřuje pana 
místostarostu vydat investorovi kladné vyjádření. 
 

4/41/2022 - Zastupitelstvo obce Ostředek akceptuje nabídku společnosti AB KAMEN HOLDING 
s.r.o. na opravu povrchu místní komunikace od pomníku v Ostředku a pověřuje pana starostu 
uzavřít příslušnou smlouvu o dílo. 

 

5/41/2022 - Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí s úpravou projektu DČOV v Bělčicích, a to 
za předpokladu, že vícenáklady s tím spojené rovným dílem uhradí majitelé č.p.6 a č.ev.15, a to 
do výše 50.000Kč každý. 
 

6/41/2022 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě (Skupinový vodovod CHOPOS) s DSO CHOPOS a pověřuje pana starostu 
k jejímu podpisu. 
 

7/41/2022 - Zastupitelstvo Obce Ostředek schvaluje dodatečnou úhradu prací realizovaných 
společností VHS Benešov v rámci výstavby Skupinového vodovodu CHOPOS (přípojka na 
hřbitov, 30 m potrubí a vyhrabání děr pro vodoměrné šachty na soukromých pozemcích). 
 

8/41/2022 - Zastupitelstvo Obce Ostředek souhlasí s dlouhodobým pronájmem 1 mobilního WC 
na autobusovou zastávku v Ostředku, se zajištěním přes DSO CHOPOS. 
 

9/41/2022 - Zastupitelstvo Obce Ostředek schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o úvěru 
č. 0495436139/LCD ze dne 4. 11. 2019 s Českou spořitelnou, a.s., kterým se zruší povinné 
schvalování akcí neuvedených v rozpočtu bankou. 
 

10/41/2022 - Zastupitelstvo Obce Ostředek akceptuje nabídku AK JUDr. Petr Navrátil na 
zpracování a podání žádosti o dotaci na novou ČOV v Ostředku z národního dotačního 
programu MZe včetně následných fází po získání dotace a současně pověřuje pana starostu 
uzavřít příslušné příkazní smlouvy (postupně pro jednotlivé etapy). 
 

 

Zastupitelstvo bere na vědomí  
 

 

• Informace ad 1-19 uvedené na straně 5 zápisu ze zasedání zastupitelstva 
 

V Ostředku, 12. září 2022 
 

 

Zapsala: Michaela Nedvědová 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 41/2022 - 12.09.2022                                                                                          Strana 8 

 

Ověřovatelé: 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
Lucie Chvojková 

 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
Ing. Richard Kotil 

 
 
 
 
 
 

 
------------------------------------------------ 

Místostarosta Mgr. Pavel Zeman 
 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------- 
Místostarostka Blanka Svobodová 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------- 
Starosta Ing. Marek Škvor 

 
 
 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 41/2022 - 12.09.2022                                                                                          Strana 9 

 

 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 41/2022 - 12.09.2022                                                                                          Strana 10 

 

 

 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 41/2022 - 12.09.2022                                                                                          Strana 11 

 

 
 

 


